



**Miejsce:** „Dom Gościnny UJ”, ul. Floriańska 49, Kraków

**Termin:** środa 28 września 2016 roku, godz. 17:30 – 20:30

**Temat spotkania:**

## Dlaczego ludzie kupują... szkolenia

### CELE I PROGRAM

Koniec wakacji i początek sezonu szkoleniowego to dobry moment by przemyśleć jak sprzedawać usługi szkoleniowe. Zastanowić się do kogo je adresujemy i co najważniejsze jakie potrzeby klientów możemy zaspokoić.

Chcecie poprawić swoją skuteczność sprzedażową? Zatem zróbmy to razem! Zapraszam na warsztat na którym przypomnimy sobie podstawowe zasady sprzedażowe, rozpoznamy nabywców naszych usług, określimy faktyczne korzyści jakie mogą odnieść korzystając z naszych usług, a jeśli czas pozwoli to zrobimy jeszcze coś dla siebie.

### TRENER:

**Marek TUMIŁOWICZ**

Certyfikowany **trener biznesu, mentor, coach, doradca ,oraz facylitator Action Learning i coach Action Learning WIAL**, a przede wszystkim **praktyk biznesu** z blisko 30 letnim stażem zarządczym w przemyśle, handlu i sektorze usług bankowych.

Pracował w firmach krajowych i z kapitałem zagranicznym, poznając różne kultury organizacyjne. Otwierał nowe placówki, restrukturyzował, brał udział w fuzjach, budował nowe struktury, implementował nowoczesne narzędzia i rozwiązania organizacyjne. Wdrożone w kierowanej przez niego strukturze najwyższe standardy sprzedażowe zostały uznane za „Golden Standard” w jednym z największych banków komercyjnych w Polsce.

Z wykształcenia mgr inż. towaroznawca, z zawodu manager, lider zespołów sprzedażowy, wdrożeniowiec zmian, właściciel firmy doradczo - szkoleniowej.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, oraz studium podyplomowych z zakresu zarządzania, oraz pedagogicznego, wielu specjalistycznych programów i szkoleń dla kadry kierowniczej, Szkoły Trenerów Biznesu Moderator, Szkoły Coachów - The Art and Science of Coaching Ericson College, Szkoły Mentorów Collegium Wratislaviense, Szkoły Facylitatorów Action Learning Mentor oraz Szkoły Coachów Action Learning WIAL.

Posługuje się biegle językiem niemieckim i rosyjskim a angielskim na poziomie komunikatywnym.

Pasjonat: podróży, narciarstwa / instruktor PZN/, turystyki górskiej, kajakarstwa, muzyki, malarstwa.

Zapraszam,

Piotr Wiroński

Koordinator Małopolskiego KTZM

